150 k. —
- pozostał oś z roku zeszłego rs. 37 k. 65
- ze sprzedaży wyrobów rs. 38 k. 28

razem . rs. 225 k. 93

A ponieważ, nie licząc potrąconych rs. 30, wydano rubli sr. 172 kop. 74, pozostało więc na dalsze wydatki rs. 53 kop. 14. *A. Strzyżowski.*

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 23 grudnia (4 stycznia 1889 r.) w sądzie zjazdowym okręgu III w Łodzi, na sprzedaż placu pustego w m. Łodzi przy ulicy Zakątnej pod № 809 położonego, od sumy rs. 150 i niżej.

— 20 marca (1 kwietnia) 1889 r., w sądzie zjazdowym okręgu I w Piotrkowie, na sprzedaż nieruchomości w osadzie Nowe miasto pod № 116A położonej, od sumy rs. 10,150 i niżej.

— 5 (17) grudnia, w rządzie g-laym piotrkowskim, na dostawę różnych statków gospodarskich, dla więzienia w Piotrkowie, od sumy rs. 403 k. 95.

Dostają można w aptekach Królestwa i Cesarstwa. Do każdego pudełeczka dołączony jest przepis użycia. (R. i Fr. № 4393.) (26—23)

Dyrekcya Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej

podaje do wiadomości, iż na zasadzie §. §. 40 i 90 Ogólnej Ustawy dla dróg rosyjskich, począwszy od d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1889 r. i dni następnych o godzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych na stacyi Warszawa, sprzedawane będą przez publiczną licytacyję towary i bagaże, przybyłe na stacyje obu dróg żelaznych do dnia 19/31 października r. b. włącznie i dotąd przez adresantów nieodebrane.